关于公布 2024 年奎文区“美德少年·
文明有礼好少年”名单的通知

各学校：

为进一步加强中小学文明礼仪教育工作，全面提高奎文学子

思想道德素质和文明礼仪素养，根据区教体局《关于进一步加强中

小学文明礼仪教育的通知》（奎教体函〔2024〕25 号）文件精神，

全区各中小学开展了“美德少年·文明有礼好少年”选树活动。在

学校遴选推荐的基础上，确定潍坊第十中学宇智童等 100 名同学

为 2024 年度奎文区“美德少年·文明有礼好少年”，现将名单

予以公布。

希望受到表扬的同学珍惜荣誉，再接再厉，更好地发挥榜样

作用。希望全区广大青少年向受表扬的“美德少年·文明有礼好

少年”学习，以他们为榜样，养成文明礼貌的行为习惯，全面提

高自我思想道德素质和文明礼仪素养。各学校要以此为契机，进

一步学习宣传推广“美德少年·文明有礼好少年”的典型事迹，

潍坊市奎文区教育和体育局

— 2 —

形成学习先进、追求先进、争当先进的浓厚氛围，引导广大青少

年崇德向善、见贤思齐，做优雅大方、豁达乐观、明礼诚信的合

格公民。

附件：2024 年度奎文区“美德少年·文明有礼好少年”名单

潍坊市奎文区教育和体育局

2024 年 5 月 27 日

— 3 —

附件

2024 年度奎文区“美德少年·文明有礼好少年”
名单

序号 所在学校、班级 姓 名

1 潍坊第十中学 宇智童

2 潍坊第十中学 郇庆瀚

3 潍坊第十中学 刘一诺

4 潍坊第十中学 宋梓萌

5 奎文区卧龙学校 刘诗月

6 奎文区卧龙学校 王鑫泽

7 潍坊新华中学 程国轩

8 潍坊新华中学 梁家睿

9 潍坊新华中学 谭丁良

10 潍坊新华中学 赵俊豪

11 潍坊新华中学 张筱雯

12 潍坊新华中学 刘姿辰

13 潍坊市育英学校 李子涵

14 潍坊市育英学校 马国强

15 潍坊市育才学校 颜秉昊

16 潍坊市育才学校 赵子菡

— 4 —

17 潍坊市育才学校 吴镇岳

18 潍坊市育才学校 马梓睿

19 奎文区德润学校 李昊霖

20 奎文区德润学校 张昕扬

21 奎文区德润学校 常婧涵

22 奎文区德润学校 李梓哲

23 潍坊市育华学校 王艺霏

24 潍坊市育华学校 纪柄宏

25 潍坊市育华学校 刘宇浩

26 潍坊市育华学校 刘芮彤

27 奎文区南苑学校 于佳琪

28 奎文区明德学校 杜婧文

29 奎文区明德学校 肖晨婧

30 奎文区明德学校 杨希康

31 奎文区明德学校 潘昱含

32 奎文区明德学校 林禹彤

33 奎文区明德学校 范怡辰

34 奎文区北苑实验学校 赵子杨

35 奎文区北苑实验学校 丁俏孜

36 奎文区北苑实验学校 梁裕宁

37 奎文区北苑实验学校 李新妍

38 潍坊市奎文中学 李佑桐

— 5 —

39 潍坊市奎文中学 李彦汉

40 奎文区圣卓实验学校 孟裕恒

41 奎文区圣卓实验学校 徐思源

42 奎文区圣卓实验学校 冯依诺

43 奎文区圣卓实验学校 刘雨茗

44 奎文区辅读学校 亓俊轩

45 潍坊市实验小学 韩曜良

46 潍坊市实验小学 王馨逸

47 潍坊市实验小学 张睿轩

48 潍坊市实验小学 孙中任俊

49 潍坊市实验小学 李昱晗

50 潍坊市实验小学 吉立烨

51 潍坊日向友好学校 万子萌

52 潍坊日向友好学校 薛佳辰

53 潍坊日向友好学校 冯禹涵

54 潍坊日向友好学校 崔辰熙

55 潍坊日向友好学校 张子浩

56 奎文区实验小学 姜坤钰

57 奎文区实验小学 张馨月

58 奎文区实验小学 周李东岳

59 潍坊中新双语学校 李碧菡

60 潍坊中新双语学校 门泉汝

— 6 —

61 潍坊中新双语学校 刘鑫祺

62 潍坊中新双语学校 刘子禾

63 奎文区潍州路小学 刘栩帆

64 奎文区潍州路小学 和恩廷

65 奎文区胜利东小学 刘梓妤

66 奎文区胜利东小学 孙晟睿

67 奎文区胜利东小学 张刘昭懿

68 奎文区胜利东小学 吴皓轩

69 奎文区胜利东小学 陈承瀚

70 奎文区胜利东小学 刘建博

71 奎文区幸福街小学 梁兮玥

72 奎文区幸福街小学 郑博文

73 奎文区幸福街小学 苏炜明

74 奎文区幸福街小学 仉译梓

75 奎文区先锋小学 吴昊泽

76 奎文区先锋小学 康博浩

77 奎文区早春园小学 陈书晗

78 奎文区早春园小学 韩嘉麟

79 奎文区樱园小学 孙佳慧

80 奎文区樱园小学 周楚凡

81 奎文区圣荣小学 张益涵

82 奎文区圣荣小学 闫家齐

— 7 —

83 奎文区德信现代小学 王梓彤

84 奎文区樱桃园小学 付丽诺

85 奎文区樱桃园小学 田洋溢

86 奎文区樱桃园小学 姜淞予

87 奎文区樱桃园小学 丁伟荣

88 奎文区孙家小学 闫明诚

89 奎文区孙家小学 姜钦文

90 奎文区孙家小学 张希妍

91 奎文区金宝双语学校 马一禾

92 奎文区南湖小学 滕旭志

93 奎文区宝通街小学 马一铭

94 奎文区宝通街小学 王馨然

95 奎文区宝通街小学 陆昕怡

96 奎文区宝通街小学 李昊磊

97 奎文区潍州湖小学 谢锦凤

98 奎文区潍州湖小学 孟伟昊

99 奎文区乐川街小学 郑润卿

100 奎文区崇德学校 李怡嘉